2

[image: image1.png]

Совет депутатов  КОЩИНСКОГО  сельского поселения
СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2015 г.                             № 13
О внесении дополнений в решение Совета депутатов
Кощинского сельского поселения Смоленского
района Смоленской области от 22.07.2009г.

№ 25 «О приведении в порядок адресного хозяйства

на территории Кощинского сельского поселения»

Рассмотрев представленные Администрацией Кощинского сельского поселения материалы по вопросу упорядочения адресного хозяйства, в целях обеспечения полного, своевременного и систематического учета населенных пунктов и домов, руководствуясь ст.5, ст. 22 Устава Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить нумерацию домов с наименованием улиц согласно приложению.

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

Кощинского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                             Н.В.Филатова
Приложение к решению Совета депутатов
Кощинского сельского поселения  Смоленского

района Смоленской области от 30.09.2015 года № 13
Перечень

населенных пунктов с наименованием улиц,

нумерации домов по Кощинскому сельскому поселению

Смоленского района Смоленской области

	№ п\п
	Наименование населенного  пункта
	Наименование улицы
	№№ домов

	1
	Замятлино
	Озёрная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13